


# Jméno cesty Popis Klasifikace UIAA

1 Lehoučká V levé části západní stěny při spáře. Jištění je vlastní ve spáře, v horní 1/3 je bh. 3+

2 Malinová Přes převísek přímo nahoru. Jištění bh. Top slaňák, nebo kruh na věži. 4

3 Narozeninová
Začátek společný s cestou pro tebe, u prvního bh odlez do leva a poté přímo nahoru při 

hraně. Jištěno bh, top slaňák.
5+

4 Cesta pro tebe
Začátek u paty skály, do kouta na polici pod druhý bh, přes převis přímo nahoru. Jištěno 

bh, top slaňák.
5/5+

5 Varianta Maturity
Po hraně přímo nahoru k prvnímu bh, od něho doprava do maturity. PROSTŘEDNÍ ČÁST 

CESTY NEJIŠTĚNA!!!
7+

6 Maturita
Spárou ubíhající vlevo k druhému bh, dále postupný přechod do hrany a dál při hraně na 

vrchol. Top slaňák.
8-

7 --- projekt --- Narovnání Maturity - od 2. bh přímo nahoru. ZATÍM NEJIŠTĚNO! asi 8/8+ a více ☺

8 Srdeční záležitost
Nástup přes skalní hrot na plošinu, odtud vlevo kolem převisu a dále středem stěny 

nahoru.
7-

9 Levé Y Z police dále koutem přímo nahoru - vklíněnce. 5

10 Chudák holka Z police prostředkem pravé stěny přímo nahoru. 6-/6

11 Pravé Y Pod policí doprava po výrazné hraně na další polici a zde při levé hraně nahoru. 6/6+

12 --- projekt --- Výraznou vlevo ubíhající spárou přes 4bh na polici, dolez společný s cestou č. 11. asi 8+/9- a více  ☺

pozn. Cesty 5 až 7 mají společný slaňák a cesty 9 až 12 lze lézt do slaňáku na polici, nebo až na vrchol věže s křížem.

AUTOŘI CEST: Libor Bezpalec, Marián Humenný, Jiří Thon, Lukáš Posekaný.

DATUM PRVOVÝSTUPŮ: jaro 2011 - říjen 2013

DOPORUČENÉ VYBAVENÍ: miniálně lano 40m, 8 expresek, pro dojištění sada vklíněnců a friendů (cesty č. 1, 9)

Seznam cest a klasifikace












